

Question:

Does the 20 page limit include all physical pages, such as cover letter, services proposal, and appendices of the services proposal, other than resumes?

Response:

The proposal itself should not exceed 20 pages. Covers, table of contents, and appendices may be excluded from the 20-page maximum.

Question:

Is one page of the vendor certification and contact information form acceptable?

Response:

One copy of each of the PERAC forms is sufficient. I have to scan them and upload them to PERAC, rather than submitting the paper copies, which was the prior reason for the second copy.